
UCHWAŁA NR IV/39/29/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie: 
rozpatrzenia skargi na Marszałka Województwa Śląskiego

Na podstawie art. 18 pkt 20 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596)
oraz art. 229 pkt 5 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 267)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana A. P. na Marszałka Województwa Śląskiego postanawia się nie uwzględnić 
skargi. 

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: B8E2C2AF-3C24-48C0-BD5A-53FC18E417AB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/39/29/2013 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

W dniu 28 marca 2013 roku wpłynęła do Sejmiku Województwa Śląskiego skarga Pana A. P. na Marszałka 
Województwa Śląskiego. Przedmiotowa skarga została przekazana Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa 
Śląskiego celem jej rozpatrzenia. 

Komisja Rewizyjna, po wnikliwym przeanalizowaniu wyjaśnień udzielonych przez Marszałka Województwa 
Śląskiego na posiedzeniu w dniu 29 sierpnia 2013 roku, nie stwierdziła uchybień Marszałka Województwa 
Śląskiego wobec skarżącego. 

Przedmiotowa skarga dotyczyła odmowy przyznania nagrody za wybitne osiągnięcia sportowe za 2011 rok oraz 
naruszenia przepisu Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej. Zgodnie z § 4 pkt 5 Regulaminu przyznawania Nagród 
Marszałka Województwa Śląskiego za wybitne osiągnięcia sportowe: „Nagroda może być przyznana za osiągnięcia 
w konkurencjach objętych programem Igrzysk Olimpijskich, Igrzysk Paraolimpijskich”. Skarżący nie osiągnął 
sukcesów sportowych w konkurencjach objętych programem Igrzysk Olimpijskich, Igrzysk Paraolimpijskich 
w związku z powyższym nie mógł otrzymać Nagrody Marszałka. Ponadto, zgodnie z Regulaminem przyznawania 
Nagród Marszałka Województwa Śląskiego za wybitne osiągnięcia sportowe, wyróżnieni mogą być tylko 
sportowcy będący mieszkańcami województwa śląskiego i reprezentujący klub z tego województwa. Skarżący 
osiągnął wysokie wyniki sportowe podczas zawodów sportowców niesłyszących, w których startował jako 
zawodnik Klubu Sportowego „Spartan” Lublin. Regulamin przyznawania Nagród Marszałka Województwa 
Śląskiego za wybitne osiągnięcia sportowe został przyjęty uchwałą Sejmiku Województwa Śląskiego Nr 
IV/12/4/2011 z dnia 29 sierpnia 2011 roku i nie został zakwestionowany przez Wydział Nadzoru Prawnego 
Wojewody Śląskiego. 

Biorąc pod uwagę opisany stan faktyczny sprawy należy uznać skargę za bezzasadną.

Id: B8E2C2AF-3C24-48C0-BD5A-53FC18E417AB. Podpisany Strona 2




